浙江省产品与工程标准化协会

公 告
2022 年 第 160 号

关于发布《诚信企业创建规范》

等 6 项团体标准的公告

现批准发布《诚信企业创建规范》、《企业培训师管理

评价规范》、《劳务外包服务规范》、《劳务派遣单位等级

评定规范》、《汽车用制动器卡钳活塞》、《汽车交通信号

识别技术要求》为本会团体标准，标准编号为 T/ZS 0419—

2022、T/ZS 0420—2022、T/ZS 0421—2022、T/ZS 0422—

2022、T/ZS 0423—2022、T/ZS 0424—2022。本标准于 2022

年 12 月 20 日发布，自 2022 年 12 月 27 日起实施，现予公

告。

（此页无正文）

浙江省产品与工程标准化协会

二〇二二年十二月二十日

浙江省产品与工程标准化协会 2022年 12月 20日印发